



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PSP LILLEBO APS
HOVEDGADEN 2, 4420 REGSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2024

Per Schou Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PSP Lillebo ApS Hovedgaden 2 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 43 26 31 45 Stiftet: 6. maj 2022 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bo Hansen, formand Pernille Lykke Brandt Per Schou Johansen Hanne Lykke Viborg Thomas Lumholt
Direktion	Per Schou Johansen Pernille Lykke Brandt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive opholdssted for anbragte børn i henhold til lov om social service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 er tilfredsstillende. Resultatet er et udtryk for, at det er en afdeling under opbygning, og der prioriteres, at det er den rigtige målgruppe, der kommer ind.

Der er kommet et lønpres på og der forventes at være lønstigninger i indeværende år. Ligeledes forventes en lavere belægningsgrad.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 ej revideret kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.084.146	-73.137
Personaleomkostninger.....	1	-1.919.340	0
Af- og nedskrivninger.....		-3.750	0
DRIFTSRESULTAT		161.056	-73.137
Andre finansielle indtægter		575	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.943	0
RESULTAT FØR SKAT		151.688	-73.137
Skat af årets resultat.....	2	-33.720	15.900
ÅRETS RESULTAT		117.968	-57.237
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		117.968	-57.237
I ALT		117.968	-57.237

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 ej revideret kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		71.250	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	71.250	0
ANLÆGSAKTIVER.....		71.250	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		380.993	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	15.900
Andre tilgodehavender.....		116.545	0
Periodeafgrænsningsposter.....		12.363	0
Tilgodehavender.....		509.901	15.900
Likvide beholdninger.....		806.564	7.095
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.316.465	22.995
AKTIVER.....		1.387.715	22.995

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 ej revideret kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		60.731	-57.237
EGENKAPITAL.....		100.731	-17.237
Hensættelse til udskudt skat.....		3.300	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		60.846	0
Gæld til associerede virksomheder.....		403.603	39.817
Selskabsskat.....		14.520	0
Anden gæld.....		375.230	415
Periodeafgrænsningsposter.....		429.485	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.283.684	40.232
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.283.684	40.232
PASSIVER.....		1.387.715	22.995
 Eventualposter mv.	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-57.237	-17.237
Forslag til resultatdisponering.....		117.968	117.968
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	60.731	100.731

NOTER

	2023 kr.	2022 ej revideret kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	2	
Løn og gager.....	1.736.761	0	
Pensioner.....	102.659	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.761	0	
Andre personaleomkostninger.....	63.159	0	
	1.919.340	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.520	0	
Regulering af udskudt skat.....	19.200	-15.900	
	33.720	-15.900	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		75.000	
Kostpris 31. december 2023.....		75.000	
Årets afskrivninger.....		3.750	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		3.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		71.250	
Eventualposter mv.			4
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør DKK 80.000.			
